curso da obra de construção de sua nova sede, com a tecnologia 
embarcada. É o que consta do Termo: 

2.12 O custo total histórico de aquisição dos 05 (cinco) 
equipamentos, feito no curso da obra de construção do novo 
Edifício-Sede do TRE/RN, foi de R$ 921.894,28 (novecentos e 
vinte e um mil, oitocentos e noventa e quatro reais, e vinte e 
oito centavos), já incluídos os reajustes contratuais pagos à 
construtora. Será exigida a garantia em Edital, para assegurar a 
plena execução do contrato, nos limites do Art. 56, § 1º, da Lei 
nº 8.666/1993. 

2.13 No tocante às exigências de capacidade técnica, os